

ما با حوادثی که قبل از مصلوب شدن اتفاق افتاد شروع می کنیم. عیسی عصر پنجشنبه که بیشتر شاگردانش در اطراف او بودند ، دستگیر شد. افسر رومی در اورشلیم ، پونتیوس پیلطس ، پس از یک شب حضور در دادگاه نزد دو مقام رومی و گوش دادن به اتهامات دروغین ، هیچ عیبی بر عیسی مشاهده نکرد. وی به امید رضایت جمعیت اظهار داشت که آنها می توانند بین آزادی یک جنایتکار شناخته شده و عیسی یکی را انتخاب کنند. جمعیت خشمگین خواستار مرگ عیسی شدند ، همانطور که اتفاق افتاد. در آن زمان هیچ کس نمی دانست که همه این اتفاقات باید رخ دهد. عیسی می دانست زیرا از خدا ، پدر خواسته بود تا این "جام رنج" را بگیرد. در همان عبادت عیسی خود را تسلیم خواست خدا کرد و تا آخرین نفس مطیع بود. همه این موارد را می توان در یوحنا در فصل ۱۸ ، ۱۹ و ۲۰ و همچنین در سه انجیل دیگر یافت. برخی از تغییرات وجود دارد زیرا هر روایت نوشته شده است که چگونه شاگردان جداگانه همه اینها را تجربه کرده اند.

رنج و دویدن و بررسی / یوحنا ۲۰: ۱-۵:

آنچه در اوایل صبح یکشنبه اتفاق افتاد به محض پایان سبت مقدس یهودی ، آنچه شاگردان انجام دادند و تجربه کردند بعداً نوشته شد ، بنابراین وقایع به ترتیب منطقی است تا ما بخوانیم . با این حال ، در آن زمان ، پیروان عیسی به مقبره رفتند زیرا آنها می خواستند از بدن او مراقبت کنند و متوجه شدند که مقبره خالی است. تصور کنید عصر جمعه قبر را با یک تخته سنگ مسدود کرده بودند و سربازان رومی را نگهبانی داده بودند زیرا فرماندار روم از قیام ترس داشت و اکنون به نظر می رسد که همه امنیت هیچ تأثیری نداشته است . اولین نفری که متوجه این موضوع شد مریم مجدلیه بود که چشمهایش را باور نمی کرد ، او ترسید که بدن عیسی را به سرقت ببرند و به آنجا که پطرس و یوحنا در آن اقامت داشتند دوید. پطرس و یوحنا باید خودشان قبر خالی را ببینند ، بنابراین هر دو از خانه به سمت قبر داخل باغ فرار کردند. آنها از آنچه مریم به آنها گفته اطمینان نداشتند ، آیا غم و اندوه ایشان را غرق کرده بود؟ آیا آنچه دیده بود درست بود؟ یوحنا، از آنجا که جوانتر بود ، ابتدا رسید و از ورودی به داخل نگاه کرد ، پارچه ها را دید و عقب رفت. او به عنوان فردی متواضع دیده می شد ، شاید به احترام قدم برداشت.

بررسی / یوحنا ۲۰: ۶-۱۰:

سپس پطرس رسید. پطرس شاگردی بود که به انگیزه های او واکنش نشان داد ، بنابراین به داخل قبر رفت و دید که پارچه های دفن در آن جا هستند ، به طور مرتب جمع شده و دزدیده نشده اند. با این حال ، هیچ جسدی وجود نداشت. یوحنا به دنبال پطرس وارد قبر شد و هر دو سخنان مریم را باور کردند. آنها جای خالی را با چشمان خود دیده بودند. پطرس و یوحنا معتقد بودند که عیسی قیام کرده است. آنها این واقعیت را باور داشتند که عیسی قیام کرده است اما معنی این مسئله را درک نمی کنند. دانستن واقعیت رستاخیز یک شروع مهم است ، اما کافی نیست. ما باید اجازه دهیم که کتاب مقدس معنی و اهمیت این موضوع را به ما بگوید. رستاخیز به این معنی است که عیسی با قیام از مرگ مرده ، با توجه به روح قداست ، پسر خدا با قدرت اعلام شد (رومیان ۱: ۴). و رستاخیز به معنای اطمینان ما از قیام خود است. رستاخیز به این معنی است که مسیحیت و خدای آن در بین ادیان جهان بی نظیر و کاملاً متفاوت و منحصر به فرد هستند.

رستاخیز ثابت می کند که اگرچه به نظر می رسد عیسی به عنوان یک جنایتکار معمولی بر روی صلیب مرد. او در حقیقت به دلیل عشق و از خودگذشتگی برای تحمل گناه ما ، به عنوان یک انسان بی گناه درگذشت. مرگ عیسی روی صلیب پرداخت بود ، اما رستاخیز قبض (= شواهد) بود ، که نشان می داد پرداخت در نظر خدای پدر کامل است.

دیدار عیسی / یوحنا ۲۰: ۱۱-۱۶:

در آیه ۱۱ می خوانیم که مریم هنوز گریه می کند ، او اطمینان ندارد که عیسی زنده شده است. او خواست خود ببیند و به داخل رفت. با این حال ، چیزی متفاوت از زمانی بود که یوحنا و پطرس در آنجا بودند و هنگامی که او وارد شد. او پارچه های دفن را ندید ، دو فرشته را دید و حتی به نظر نمی رسید حضور آنها او را شوکه کند. ذهن او پر از این بود که جسد کجاست تا بتواند مقدمات تدفین را تمام کند. مریم با فرشتگان صحبت می کرد و توجهش به چیزی در پشت سرش جلب شد تا چرخش کند. او عیسی را به خوبی می شناخت اما بلافاصله او را نشناخت. شاید او چنان پر از افکار خودش بود که بدون اینکه تعجب کند این صدا متعلق به کیست ، به این سوال پاسخ داد. شاید او او را نشناخت زیرا او به راحتی انتظار نداشت که عیسی آنجا باشد. شاید به این دلیل بود که عیسی به خاطر رنجی که متحمل شده متفاوت به نظر می رسید. ما واقعاً نمی دانیم. عیسی او را به نام عبری ماریام صدا کرد ، نه به نام یونانی "ماری". علاوه بر این ، او نگفت که او کیست ، می خواست او تشخیص دهد. این لحن صدای او بود که باعث شد او عیسی را بشناسد. و بلافاصله او را با عنوان "ربانی" خطاب کرد ، با استفاده از کلمه ای که به ما می گوید عیسی چه جایگاهی در زندگی خود داشت. عیسی ، معلم او ، مردی که توضیح داده بود که چگونه طبق اراده خدا زندگی کند ، چگونه کتاب مقدس و برنامه خدا برای بشر را بفهمد. اینگونه عیسی خودش را برای ما و کسانی که هنوز او را نمی شناسند آشکار می کند. او وارد زندگی شخصی ما می شود ، او عمیقاً از ما مراقبت می کند. او بعنوان فردی به ما نزدیک می شود و از روی خواست ما را می پذیرد تا او را در زندگی خود بپذیریم ، از او پیروی کنیم.

بروید و بگوئید / یوحنا ۲۰: ۱۷-۱۸:

هنگامی که عیسی از او خواست که او را لمس نکند ، خواندن ترجمه های مختلف برای جلوگیری از سوء تفاهم در مورد این کلمات خوب است. تصور کنید که شخصی را از دست داده اید ، دوباره ملاقات کرده اید و احتمالاً اولین کاری که می خواهید انجام دهید این است که آن شخص را در آغوش بگیرید یا دست او را بگیرید. عیسی می خواست به مریم اطلاع دهد: مرا ننگه ندار ، من تو و دیگران را دوباره می بینم. یک چیز واضح است: عیسی نه یک شبح بود ، نه یک روح ، او واقعی و ملموس بود. اگر اینطور نبود ، مریم نمی خواست که او را لمس کند. عیسی یک زن را به عنوان اولین شاهد قیام خود قرار داد ، چیزی که دادگاه های حقوقی آن زمان شهادت یک زن را قبول نمی کردند. عیسی ادامه داد: به برادرانم بگوئید ، به برادرانم بگوئید که ابراز عشق کرده اند. او از کلمات پیروان ، دوستان یا شاگردان استفاده نکرد. او آنها را نزدیک به قلب خود برادران خود خواند ، حتی اگر تقریباً همه آنها در ساعتهای دشوار محاکمه عیسی فرار کرده بودند و آخرین ساعتها بر روی صلیب بود.

مریم چه باید می گفت؟ آنها را از بازگشت او از بهشت ، ترک دنیا و دیگر هرگز نمردن ، با خدا بودن ، آگاه کند. عیسی "پدر من و پدر شما ، خدای من و خدای شما" را جدا کرد. چرا؟ برای روشن کردن اینکه رابطه او با پدر رابطه ای نیست که ما به عنوان شاگردانش بتوانیم با خدا ، پدر داشته باشیم ، عیسی نیز خداست ، یکی از تثلیث ، کامل ، و ما انسان هستیم ، ناقص و در عین حال مورد علاقه خداوند به عنوان فرزندان او.

اینجا هستیم ، در سال ۲۰۲۱! ما مصلوب شدن را مشاهده نکرده ایم ، عیسی را زنده ندیده ایم. با این حال ، ما می توانیم او را در زندگی خود تجربه کنیم ، در مورد او و برنامه خدا برای ما ، به طور شخصی بخوانیم. ما می توانیم برویم و این رویداد شگفت انگیز را به "برادران / خواهران" خود بگوئیم! ما می توانیم او را در قلب ، ذهن خود دعوت کنیم و عشق او را در رفتار و کردار خود نشان دهیم. گام به گام ما ایمان داریم و می آموزیم! عیسی قیام کرده و زنده است! سپاس خداوند را!

http://www.farsinet.com/easter/easter_message.html.

<https://www.youtube.com/watch?v=ucP3YiSeybg>

<https://www.youtube.com/watch?v=aQk-8cmdBfw>

<https://www.youtube.com/watch?v=EjT7OvQMIQg>